РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
АРГАЯШСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                           НОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24.09.2020 года.                            	                                           	   № 24
 Об избрании председателя
Совета депутатов Норкинского
сельского поселения 6 созыва.

В соответствии с  итогами тайного голосования, проведенного  депутатами Норкинского сельского поселения
Совет депутатов Норкинского сельского поселения
Р Е Ш А Е Т:
1. По результатам тайного голосования председателем Совета депутатов Норкинского сельского поселения  избрана Хусаинова Ляля Гатиятовна.
            2.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и распространяется на    правоотношения, возникшие с 24 сентября 2020 года.

Глава Норкинского сельского поселения:                   Р.Р. Курмангалеев.